
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 06 червня 2018 року         № 590 

 

Про розгляд заяви гр. ___________ 
 

Розглянувши подану заяву та документи, технічні умови на 

водопостачання, керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.36  Земельного Кодексу України, на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. ________________,  жителю  Бережанського району, с. 

Котів у наданні дозволу на підведення водопроводу до орендованої земельної 

ділянки площею 0,07 га для ведення городництва по вул. Депутатська в м. 

Бережани з наступних підстав: 

- технічні умови видані Бережанським МКП «Добробут» на 

водопостачання та водовідведення садового будинку, а рішенням сесії 

Бережанської міської ради від 22.02.2018 року № 878 земельна ділянка надана 

для ведення городництва, терміном дії до 01.02.2019 року; 

- відповідно до ст. 36 Земельного кодексу України   на земельних ділянках, 

наданих для городництва, закладання багаторічних плодових насаджень, а 

також спорудження капітальних будівель і споруд не допускається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 
 
 
 

         Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

                             
                              Халупник З.О. 


